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IMAGE BIOME+ Dew Bright
Serum Serum
Przywracające Równowagę
Skórze 30ml

Cena brutto 290,00 zł

Cena netto 235,77 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Image Skincare

Opis produktu
IMAGE BIOME+ Dew Bright Serum Serum Przywracające Równowagę Skórze 30ml
  

Linia Biome+ jest dedykowana wszystkim typom skóry, szczególnie jednak tym z zaburzonym mikrobiomem.
Prawidłowy mikrobiom zasiedlają bakterie, wirusy oraz grzyby w odpowiednich proporcjach. Kiedy dochodzi do
dysbiozy, czyli zachwiania balansu między mikroorganizmami symbiotycznymi na skórze a tymi szkodliwymi,
czyli patogennymi dochodzi do rozregulowania bariery ochronnej na skórze, która jest niezbędna do jej
prawidłowego funkcjonowania. Mikrobiom uszkodzony nie spełnia swojej funkcji ochronnej przed szkodliwymi
drobnoustrojami, wirusami oraz bakteriami, więc zaniedbany jest bardziej przepuszczalny i przez to doprowadza
do powstania różnego rodzaju chorób skóry. Na początku skóra może nadmiernie się przesuszać, przetłuszczać,
może być skłonna do rumienia, mieć tendencję
do powstawania mikrostanów zapalnych. Następnie dopiero zaczyna toczyć się w skórze stan zapalny, więc
może pojawić się trądzik pospolity bądź różowaty, atopowe zapalenie skóry, łuszczyca czy łojotokowe zapalenie
skóry. Badania dowodzą, że podstawą pielęgnacji skóry wrażliwej oraz alergicznej również jest dbanie o
mikrobiom.

Nieodzownym elementem pielęgnacji skóry, która jest odwodniona, potrzebuje nawilżenia, jest pozbawiona
blasku, poszarzała czy z nierównomiernym kolorytem jest serum ze składnikami selektywnie dobranymi. Dew
Bright Serum z linii Biome+ wyróżnia się działaniem hybrydowym, czyli działa na wielu płaszczyznach dbając
kompleksowo o skórę – rozjaśnia, wygładza, nawilża oraz dodaje blasku zapewniając skórze naturalny blask
przywracając balans mikrobiomowi. Dzięki zawartości kwasu hialuronowego oraz skwalanu uszczelnia barierę
hydrolipidową hamując TEWL. Witamina B3 (niacynamid) rozświetla skórę, reguluje pracę gruczołów łojowych
oraz wyrównuje koloryt skóry. Wysoka zawartość ekstraktów zwalcza wolne rodniki. Dodatkowo wąkrota
azjatycka stymuluje produkcję kolagenu oraz wzmacnia naczynia krwionośne, idealnie więc sprawdzi się przy
skórze naczyniowej.
 

TYP SKÓRY

Każdy typ skóry, skóra zmęczona, pozbawiona blasku, z nierównomiernym kolorytem, z rozszerzonymi porami.
 

STOSOWANIE
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Rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy. Nie stosujemy podczas pielęgnacji wieczornej w połączeniu z
preparatem (kremem lub serum) zawierającym retinol. Wtedy stosujemy jedynie na dzień.
 

PORADA

Rano na oczyszczoną skórę nałóż serum BIOME+, a na to filtr z linii Prevention+. Jeżeli masz skórę bardzo suchą
po serum zastosuj krem BIOME+, a dopiero na niego nałóż filtr ochronny.

Podczas pielęgnacji wieczornej rekomendujemy stosowanie serum BIOME+, następnie komfortowy krem z linii
BIOME+, aby domknąć pielęgnację. Dzięki takiej pielęgnacji ograniczamy utratę wodę z naskórka.
 

KLUCZOWE SKŁADNIKI

Roślinny skwalan –  tzw. skwalan III generacji, uzyskany z fermentacji odnawialnej trzciny cukrowej, suchy
emolient imitujący w skórze skwalen, czyli estrowy lipid obecny w łoju (sebum)
oraz wchodzi w skład spoiwa międzykomórkowego. Idealnie sprawdzi się w pielęgnacji każdej skóry, wzmacnia
barierę lipidową, dzięki czemu skóra staje się odporniejsza na czynniki zewnętrzne.

Kwas hialuronowy – hygroskopijna substancja, która wiąże i zatrzymuje wodę w naskórku, przywraca
odpowiedni poziom nawilżenia

Ekstrakt ze świętej bazylii – działa antyoksydacyjnie, łagodzi stany zapalne

Ekstrakt z trawy cytrynowej – działa seboregulująco

Niacynamid – wzmacnia funkcje barierowe skóry, ogranicza stany zapalne, zwiększa produkcję kolagenu
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